

報道関係各位

2023年4月27日 株式会社出前館

# 『出前館』、京阪神エリアにて「阪神タイガース」とタイアップしたキャンペーンを開催! 〜関西弁がかわいい「いらすとや」の LINE スタンプも配布決定!〜

株式会社出前館(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:藤井英雄)が運営する日本最大級のデリバリーサービス『出前館』は、2023 年 5 月 1 日(月)~2023 年 6 月 30 日(金)の間、京阪神エリアにて、「阪神タイガース」とのタイアップキャンペーン「ウル虎クーポン祭」を開催いたします。また、フリーイラスト「いらすとや」とコラボした LINE スタンプを 2023 年 5 月 2 日(火)より無料配信いたします。



「ウル虎クーポン祭」は、関西を中心に全国的に多くのファンを持つプロ野球団「阪神タイガース」とのタイアップキャンペーンで、関西で人気のお店が"ウル虎"お得に楽しめるキャンペーンです。2023 年 5 月 1 日(月)~2023 年 6 月 30 日(金)の約 2 か月間にわたり京阪神エリア限定で開催いたします。

第1弾は、2023年5月1日(月)~2023年5月31日(水)の期間中実施いたします。じゃんぼ総本店やラーメンずんどう屋などの地元の方から愛されるローカルチェーン店をはじめとしたさまざまな加盟店の料理を、1,000円以上ご注文すると500円オフになるクーポンを配布いたします。期間中、何度でも利用することができるお得な機会になりますので、ぜひご利用ください。

また、ほのぼのかわいい絵柄とギャップのあるシュールさが大人気のフリーイラスト「いらすとや」の LINE スタンプを 2023 年 5 月 2 日 (火) より無料配信いたします。「いらすとや」では珍しい関西弁のスタンプになりますので、『出前館』LINE 公式アカウントを友だち追加し、ぜひダウンロードしてご利用くださいませ。

「ウル虎クーポン祭」第2弾の情報も、近日お知らせ予定です。お楽しみに!

『出前館』は、今後もご利用される加盟店やユーザーのみなさまに満足していただけるようなサービスになれるよう、さまざまな取り組みを 進めてまいります。

株式会社出前館/広報担当:佐藤·福富 Mail:pr@demae-can.co.jp



## く ウル虎クーポン祭 第1弾 >



内容:

期間中、『出前館』×「阪神タイガース」のタイアップクーポンを配布

期間:

2023年5月1日(月)~2023年5月31日(水)

クーポン詳細:

期間中、クーポンコードの入力で対象店舗の料理を 1,000 円以上(送料除く)注文すると 500 円オフのクーポンが 何度でも利用可能となります。

- ※『出前館』アプリからのご注文、キャッシュレス決済に限ります。
- ※クーポン金額は変更になる場合がございます。
- ※対象店舗はキャンペーンページをご確認ください。

クーポンコード:

「タイガー051

キャンペーンページ:

https://demae-can.com/link/cam/500tiger23056

注記:

本キャンペーンは予告なく変更・中止となる場合がございます。 詳細はキャンペーンページをご確認ください。

# く「いらすとや」コラボスタンプ(全 16 種)>



『出前館』LINE 公式アカウントを友だち追加してスタンプを GET しよう!

株式会社出前館/広報担当:佐藤·福富 Mail:pr@demae-can.co.jp





## ダウンロード期間:

2023年5月2日(火)~2023年5月31日(水)

**URL:** 

https://line.me/S/sticker/28208

※5月2日(火)より閲覧・ダウンロード可能です

#### 【「阪神タイガース」とは 】

兵庫県西宮市の阪神甲子園球場を本拠地とするプロ野球球団。セントラル・リーグに所属。

12 球団の中でも 1、2 を争う人気球団で、熱狂的な応援で知られる阪神ファンの迫力は、全国どこの球場でも圧巻。

今シーズンは岡田彰布氏が 15 年ぶりに監督に復帰し話題を集める。直近 3 年間 A クラスを外したことがなく、投手陣、野手陣ともに戦力充実の今期、これまで以上に期待が高まる。球団の最新情報は、下記公式 HP よりチェックしてください。

#### ▼球団公式 HP

https://hanshintigers.jp/

Copyright(C) HANSHIN Tigers all rights reserved.

#### 【『出前館』とは】

『出前館』は、アプリやサイトから簡単に注文でき、さまざまなシーンで活用可能な全国 47 都道府県に展開する国内最大級のデリバリーサービスです。サービスを開始以降、加盟店舗数は拡大し、現在 100,000 店舗以上になりました。フードデリバリーサービスとして始まった『出前館』は、昨今では日用品の配達など"ラストワンマイル"の領域までサービスを推し拡げ、進化し続けています。今後、フードデリバリーを起点とし、さまざまなシーンにフィットするサービスとして事業を拡大し、ライフインフラとして進んでまいります。

## 【『出前館』公式 SNS アカウント】

公式 Twitter: https://twitter.com/demaecan

公式 YouTube: https://www.youtube.com/channel/UC7bR96\_7zBvjVsrOiyuDqRQ

## 【 株式会社出前館 概要 】

(コード番号:2484 東京証券取引所 スタンダード市場)

所在地:〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷5丁目27番5号リンクスクエア新宿

代表者: 代表取締役社長 藤井 英雄

コーポレートサイト: https://corporate.demae-can.co.jp/

サービスサイト: https://demae-can.com/

概要:日本最大級のデリバリーサービス『出前館』の運営

資本金:1億円(2022年1月6日現在)

※本ニュースリリースに記載されている会社名および商品・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

株式会社出前館/広報担当:佐藤·福富 Mail:pr@demae-can.co.jp